
Methaq Haqi flyttar livsmedelsbutiken Yahya till Blomberska Bokhandelns gamla lokal. Foto: Jennie
Einarsson
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Efter att Blombergska Bokhandelns lokaler stått tomma sedan konkursen,
står det nu klart vem som tar över. Det blir den intilliggande
livsmedelsbutiken Yahya som expanderar till större lokaler. Ägaren Methaq
Haqi meddelar att kontraktet redan är undertecknat och att man nu är i
startfasen med att omvandla lokalen till en livsmedelsbutik. – Jag har drivit
Yahya i 12 år nu och vill fortsätta att utveckla butiken, säger Methaq till
LindeNytt.



I slutet av juli i år meddelade ägarna till Blombergska Bokhandeln att butiken försatts i
konkurs, och sedan dess har lokalerna stått tomma. Nu har fastighetsägaren Samuel
Karlsson hittat en ny hyresgäst, som inom några veckor kommer att driva
livsmedelsbutik i lokalerna. Kontraktet skrevs under av Methaq Haqi förra veckan, och
snart drar renoveringen igång.

– Jag kommer att helrenovera lokalen och omvandla den till en livsmedelsbutik. Det
enda jag kommer att behålla är golven – allt annat blir nytt, förklarar Methaq.

I dagsläget driver han sin butik i lokalen intill, med ett sortiment av både svenska och
internationella livsmedel. Den nya, större lokalen möjliggör ett utökat utbud och en
rymligare butiksmiljö. Butiksytan ökar från 180 till 350 kvadratmeter – nästan en
fördubbling.

– Jag har drivit livsmedelsbutiken Yahya här intill i 12 år och vill fortsätta att utveckla
den. Jag tror det kommer att bli bra med lite mer yta – jag har mycket varor, skrattar
Methaq.

Yahya har i dagsläget sina lokaler i hörnet av samma fastighet som
Blombergska Bokhandelsns gamla lokaler. Foto: Jennie Einarsson

Det är ännu inte helt klart när den nya butiken kommer att öppna, men förhoppningen
är att kunna slå upp dörrarna inom ett par veckor.
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– Vi får se, det beror på hur lång tid renoveringen tar, men jag vill öppna så snart som
möjligt, avslutar Methaq med ett leende.
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